

# FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD F21003563

k zálohovej faktúre Z21601704

	Verlag Dashöfer, vydavateľstvo, s.r.o. Železničiarska 13 814 99 Bratislava Tel: 02/33005555 IČO: 35730129 IČ DPH: SK2020251101 DIČ: 2020251101 Banka: UniCredit Bank Slovakia a.s. Účet: 1003625000/1111	Variabilný symbol 21601704 Číslo platiteľa 86991 (E992210) IČ DPH / DIČ / 2021275410 IČO 00649546 Dátum vystavenia 21.05.21 Dátum splatnosti 28.05.21 Dátum dodania / Prijem platby 21.05.21	
Zapísané: OR OS Ba I, odd. Sro, vložka číslo: 15765/B		Odberteľ: Obecný úrad Dubno pani Alexandra Farkašová č. d. 40, p. Gemerský Jablonec 980 35 DUBNO	
Adresa dodania: Obecný úrad Dubno pani Alexandra Farkašová č. d. 40, p. Gemerský Jablonec 980 35 DUBNO			

Popis	Množstvo	Cena	Zľava	Cena po zľave
Fakturujeme Vám: od 21.05.21 do 31.12.21	1	97,98	0 %	97,98
od 01.01.22 do 27.05.22	1	64,02	0 %	64,02
Smernice pre obce + prístup do archívu On-line produkt ste si objednali na e-mail: obecdubno@gmail.com				
<b>Spolu bez DPH</b>		<b>162,00</b>	<b>0,00</b>	<b>162,00</b>
Manipulačný poplatok	1	2,50	0 %	2,50
<b>Spolu bez DPH</b>		<b>164,50</b>	<b>0,00</b>	<b>164,50</b>
			<b>Spolu s DPH</b>	<b>197,40</b>
			<b>Vysporiadané</b>	<b>79,82</b>
			<b>Spolu k úhrade s DPH</b>	<b>117,58EUR</b>

Faktúru uhradte do 28.05.2021 na účet  
 IBAN:SK36 1111 0000 0010 0362 5000, SWIFT: UNCRSKBX

VS: 21601704  
 ŠS: 48270  
 KS: 0308

*[Handwritten Signature]*

Pečiatka a podpis dodávateľa:



Špecifikácia DPH čiastky	DPH %	Základ DPH	DPH čiastka
	20,00	164,50	32,90
<b>Celkom</b>		<b>164,50</b>	<b>32,90</b>

OBEC DUBNO	
Došlo dňa: 01.07.2021	Registratúrna značka: 04/1 75/2021
Znak hodnoty a lehota uloženia: 75/2021	Vybavuje: [Signature]

*Vplataca dňa 01.07.2021*



## VIDEOSEMINÁRE

vzdelávajte sa kdekoľvek a kedykoľvek

- Prístupné po celý rok
- 6 rôznych tematických oblastí

SSE – Žilina

Rekapitulácia dohôd o platbách za obrátú, ale zatiaľ  
nevyfakturovanú elektrinu

IBAN protistrany	SK9102000000000000702432	Variabilný symbol	0026060707
Názov protistrany	SSE as Zilina	Špecifický symbol	032020
Banka protistrany	SUBASKBXXXX	Konštantný symbol	0308
Referencia protistrany	/VS0026060707/SS032020/KS0308		

Mesiac	Var.symbol	Dátum splatnosti	Cena	Vyplatené
Január	0026060707	15.01.2020	243,-	
Február	0026060707	15.02.2020	243,-	
Marec	0026060707	15.03.2020	243,-	
Apríl	0026060707	15.04.2020	243,-	
Máj	0026060707	15.05.2020	243,-	07.05.2021 s. vyplatené
Jún	0026060707	15.06.2020	243,-	22.06.2021
Júl	0026060707	15.07.2020	243,-	09.07.2021
August	0026060707	15.08.2020	243,-	
September	0026060707	15.09.2020	243,-	
Október	0026060707	15.10.2020	243,-	
November	0026060707	15.11.2020	243,-	
December	0026060707	15.12.2020	243,-	

Dodávateľ:



**SPROPEX s.r.o.**  
42  
980 34 Nová Bašta

IČO: 36022560  
DIČ: 2020074661  
IČ DPH: SK2020074661  
Telefón: 047/5684128  
Mobil: 0905 766 192  
E-mail: pelle.tibor@zoznam.sk  
www.pelletibor.com

Variabilný symbol: 8062021  
Konštantný symbol: 0308  
Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00649546  
DIČ: 2021275410  
IČ DPH:

**Obec Dubno**  
**Dubno 40**  
**980 35 Gemerský Jablonec**

Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.  
SWIFT: GIBASKBX  
IBAN: SK550900000000380028717  
Číslo účtu: 0380028717 Kód banky: 0900

Dátum vyhotovenia: 16.06.2021  
Dátum splatnosti: 30.06.2021  
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 16.06.2021  
Forma úhrady: príkazom

Konečný prijemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	------------

Fakturujeme Vám za búracie pra zemné práce podľa Vašej objednávky zo dňa 20.4.2021 pod č. 04-2021 nasledovne :

Buracie práce	14,45 Mh	27,00		390,15 20%	78,03	468,18
Uprava terenu a odvoz	21 Mh	8,00		168,00 20%	33,60	201,60

Súčet položiek 558,15 111,63 669,78  
**SPOLU NA ÚHRADU 669,78**

Vystavil:

<b>OBEC DUBNO</b>	
Došlo dňa: 22.06.2021	Prílohy: 3
Ev. číslo zápisnice: 72/2021	Výdavok: 77

**SPROPEX s.r.o.**  
980 34 Nová Bašta č.42  
mobil: 0905 766 192  
IČO: 36022560 IČ DPH: SK2020074661

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám budeme účtovať penále vo výške 0,05 % za každý deň omeškania.

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	558,15	20%	111,63	669,78

Prevzal:

Pečiatka:

vyp. 20.07.2021



Slovenský plynárenský priemysel, a.s.  
Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava



14179598015151

2035305 - 08240 - ZV  
D+2

Zákaznícke číslo: 5150493502

Faktúra za opakovanú  
dodávku zemného plynu: 8110931045

Obec Dubno  
Dubno 40  
980 35 Gemerský Jablonec

Vaše prípadné otázky zodpovie:  
Biznis linka SPP 0850 111 565  
v pracovných dňoch od 8:00 do 18:00 hod.

V Bratislave dňa 01.07.2021

Vážený zákazník,

na základe harmonogramu budúcich platieb za opakované dodávky Vám zasielame faktúru za odber zemného plynu za obdobie od 01.07.2021 do 31.07.2021.

Uvedenú sumu prosíme uhradiť v lehote splatnosti na náš bankový účet SK90 0200 0000 0010 0101 8151 /SUBASKBX s variabilným symbolom 8110931045.

Dodaný tovar	Základ dane (EUR)	sadzba DPH	DPH (EUR)	Spolu (EUR)
Zemný plyn	36,67	20%	7,33	44,00
<b>Na úhradu</b>				<b>44,00</b>

V prípade nejasností súvisiacich s dodávkou zemného plynu, nás môžete kontaktovať v pracovných dňoch od 8:00 do 18:00 hod. na telefónnom čísle **Biznis linky SPP 0850 111 565**.

S pozdravom

OBEC DUBNO	
Doslo dňa: 01.07.2021	Registračný značenie: H6/9
Exemplár čísla: 46/2021	Znak čísla a lehoty: 3
Číslo: 1	Vybavuje:



INVOICE by square



PAY by square

**FAKTÚRA**

*UYP-20-07-2021*

Dodávateľ IČO 35483474 DIČ 1031303977		Číslo dokladu <b>2021194</b>	
Kisbenedeková Zita BTS a TPO SEDLIACKA 3127/19 A 979 01 Rimavská Sobota		Zmluva-objednávka Zmluva	
Odberateľ OBEC DUBNO IČO 00649546 DIČ 2021275410 Č. domu 40 980 35 Dubno		Adresa <b>OBEC DUBNO</b> Č. domu 40 980 35 Dubno	
Dodacie a platobné podmienky Forma úhrady <b>PREV.PRÍK.</b> IBAN: SK55 0900 0000 0003 8024 4348 BIC: GIBASKBX Slovenská sporiteľňa a.s.		Spôsob dodania <b>Osobne</b> Miesto určenia <b>Dubno</b> Stredisko Dátum vystavenia faktúry <b>30.06.2021</b> Dátum dodania dodávky/služby/prijatia platby <b>30.06.2021</b> Dátum splatnosti <b>15.07.2021</b>	
Variabilný symbol <b>2021194</b> Označenie dodávky		Konšt. symbol <b>308</b> Množstvo MJ Jedn.cena Celkom	
Fakturujeme Vám za výkon TPO 2Q /2021		3.000 mesi 15.00 45.00	



PAY by square

Čiastka k úhrade [EUR]

**45.00**

Tešíme sa na Vašu ďalšiu návštevu.  
Fakturu treba uhradiť v lehote splatnosti !!!!

Vyhotovil: Ing. Kisbenedeková Z  
 telefón: 0905244912  
 e-mail: zita@skservis.sk

Zita Kisbenedeková  
 Sedliacka 3127/19 A  
 979 01 Rimavská Sobota  
 IČO 35483474 DIČ 1031303977

Vypr: 20.07.2021

201837 - 16683



203527 - 02103 - 2V  
Poštovné úverované  
960 02 Zvolen 2  
24.06.2021 307  
140-PM-AV

2158511742



**Avízo na úhradu poistného**

Poistná zmluva číslo: 6604123279

Číslo návrhu poistnej zmluvy: 4619010757

Produkt: 461 - Poistenie majetku a zodpovednosti právnických a podnikajúcich fyzických osôb

IČO: 00649546

Poistnú zmluvu s Vami uzavrel: Bc. Szilágyiová Eva

Informácie k zmluve: 048/4727833, 37, 40

Obec Dubno

Dubno 40

980 35 Gemerský Jablonec

<b>OBEC DUBNO</b>	
Došlo dňa: 20.07.2021	Registračný číslo: 201837
Ev. číslo zápisnice: 47/2021	Za: 3
Prílohy: 1	Prílohy: 1

Bratislava, 21. 06. 2021

Vážení klienti,

dovoľujeme si Vás informovať, že v zmysle Vašej poistnej zmluvy je dňom 24.07.2021 splatné poistné za obdobie od 24.07.2021 do 24.07.2022. Poistné za poskytované poistné krytie sa považuje za uhradené zaplatením celkového poistného.

**Platobné údaje k úhrade prevodom z bankového účtu**

Bankové spojenie	Slovenská sporiteľňa, a.s.
BIC/SWIFT	GIBASKBX
Číslo účtu v tvare IBAN	SK25 0900 0000 0001 7512 6457
Poistné bez dane	46,30 EUR
Daň z poistenia 8.00%	3,70 EUR
<b>Celkové poistné (vrátane dane)</b>	<b>50,00 EUR</b>
<b>Variabilný symbol</b>	<b>6604123279</b>
Konštantný symbol	3558



PAY by square

**Poistné môžete jednoducho uhradiť:**

- ✓ zo svojho PC / mobilného zariadenia prostredníctvom svojho účtu v eKooperativa alebo naskenovaním QR kódu
- ✓ platobnou kartou vo vybraných pobočkách našej poisťovne uvedených na [www.koop.sk](http://www.koop.sk)
- ✓ v pobočkách Slovenskej pošty, a to naskenovaním QR kódu - najrýchlejšia úhrada do 10:00 hod. alebo priloženým ePOUKAZ-om. **UPOZORNENIE - Nepoužívajte IBAN uvedený v ePOUKAZ-e na úhradu bankovým prevodom. Služi iba na úhradu platby v pobočkách Slovenskej pošty a Poštovej banky.**

S účtu

*Eva Sablatňová*  
Eva Sablatňová  
riaditeľka úseku prevádzky

KOOPERATIVA poisťovňa, a. s. Vienna Insurance Group, Štefanovičova 4, 816 23 Bratislava 1, IČO: 00 585 441, DIČ: 2020527300, IČ DPH: SK7020000746. Spoločnosť je členom skupiny pre DPH. Registrácia: Okresný súd Bratislava I, oddiel Sa, vložka 79/B.

		<b>ePOUKAZ na úhradu</b>		<b>EUR</b>	<b>74</b>
Národ účtu KOOPERATIVA poisťovňa, a. s. Vienna Insurance Group Štefanovičova 4 816 23 Bratislava 1		Variabilný symbol 6604123279		Konštantný symbol 3558	
<b>IBAN</b> SK09 6500 0000 0000 2059 5232		Suma slovom Päťdesiat===		Suma =50,00	
Účel platby Poistné od 24.07.2021 do 24.07.2022		Adresa Obec Dubno Dubno 40 980 35 Gemerský Jablonec		Suma =50,00	
Adresa Obec Dubno Dubno 40 980 35 Gemerský Jablonec					
Adresa 25740109000000002059523266041232793559000005000253759938209					

Platíte iba cez



a zbierajte bonusové body s Poštovou kartou



Dodávateľ: <b>GREP SLOVAKIA spol. s r.o.</b>  Komenského 22, 945 01 Komárno		Odberateľ: <b>OBEC DUBNO</b>  DUBNO 40., GEMERSKÝ JABLONEC, 980 35		Variabilný symbol: <b>2021/459</b>
Banka: <b>OTP BANKA SLOVENSKO, A.S.</b> 17207382/5200 IBAN: <b>SK91 5200 0000 0000 1720 7382</b> SWIFT: <b>OTPSVSKBX</b> DIČ: <b>2022591296</b> IČ DPH: <b>SK2022591296</b> IČO: <b>44 078 129</b> Oprávnenie: <b>OR OS Nitra, Vložka číslo: 21980/N</b>		DIČ: <b>2021275410</b> IČ DPH: <b>-</b> IČO: <b>33649546</b> Číslo odber.: <b>226</b>		Dátum vystavenia: <b>01.07.2021.</b> Dátum dodania: <b>01.07.2021.</b> Dátum splatnosti: <b>16.07.2021.</b> Forma úhrady: <b>prevodný príkaz</b>
				Kontakt: <b>kontakt</b> <b>kontakt tel.</b>

FAKTÚRUJEM VAM: Kód/Názov	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH	Cena celkom bez DPH	DPH %	DPH	Cena celkom
FS1 - FAKTUROVANÉ SLUŽBY	1 ks	111,18 €/ks	111,18 €	20	22,24 €	133,42 €

Poznámka: Na základe uzatvorenej zmlúvy zo dňa 05.11.2020 - JUL 2021



GREP SLOVAKIA spol. s r.o.  
 Komenského 22, 945 01 Komárno  
 IČO: 44 078 129, IČ DPH: SK2022591296

DPH súhrn	bez	DPH	Suma
20%	111,18 €	22,24 €	133,42 €
<b>SUMA CELKOM</b>	<b>111,18 €</b>	<b>22,24 €</b>	<b>133,42 €</b>

 INFORMÁCIE /  
POZNÁMKA

 Faktúra bola vytvorená s programom HELM.  
 (c)2020 SPOT Consulting and Services Ltd. - www.spot.solutions




VYP: 20.07.2021

3\*53812981-1-1-9

ADRESÁT 1011010701

ZA OBDOBIE 01.06.2021 - 30.06.2021

FAKTÚRA č. 8286327578

## ADRESNÉ ÚDAJE

## ADRESÁT

Obec Dubno  
Dubno 40, Dubno  
980 35 Gemerský Jablonec

IČO: 00649546

## ÚČASTNÍK

Obec Dubno  
Dubno bez čísla  
980 35 Gemerský Jablonec

## OBEC DUBNO

Číslo dňa:	Registračné číslo:
06.07.2021	4L/9
Prílohy:	Vybavuje:
5/1/2021	0,00

## PLATOBNÉ ÚDAJE

SUMA NA ÚHRADU 20,58 €

DÁTUM SPLATNOSTI 19.07.2021

VARIABILNÝ SYMBOL 8286327578

Stav z predchádzajúcich období k 01.07.2021 0,00 €

Celková neuhradená suma 20,58 €

Faktúru prosím uhradiť platobným príkazom vo Vašej banke na jeden z uvedených účtov.

WÚB: SK20 0200 0000 0023 1409 3958

TATRA BANKA: SK28 1100 0000 0026 2874 0740

Slovenská sporiteľňa: SK57 0900 0000 0006 3373 8777

ČSOB: SK58 7500 0000 0000 2550 5443

## FAKTURAČNÉ ÚDAJE

Dátum dodania služby 30.06.2021  
Dátum vyhotovenia 01.07.2021

## SUMARIZÁCIA

Poplatky za telekomunikačné služby 17,15 €

Základ DPH 17,15 €

DPH 20 % 3,43 €

CELKOVÁ VÝŠKA FAKTÚRY 20,58 €



2574020000000231409395862863275780358000000205810110107010



PAY by square

Slovak Telekom, a.s, Bajkalská 28, 817 62 Bratislava, IČO: 35763469, IČ DPH: SK2020273893, DIČ: 2020273893, zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel Sa, vložka č. 2081





Uyp: R. 07. 2021

Faktúra č.: 2021253

<b>Dodávateľ:</b>  <b>Ing. Ján Profant</b> <b>Kúpeľná 520/85</b> <b>050 01, Revúca</b>  tel. číslo: 0917 531 452 email: janprofant61@gmail.com  IČO: 32 956 550 DIČ: 1023675246 IČ DPH: neplatca DPH zap. v živ. registri č.: 608-810  <b>Platobný ústav</b> Názov banky: Slovenská sporiteľňa Číslo účtu: SK4209000000005158316366 VS: 2021253	<b>Odberateľ:</b> <b>Obec Dubno</b>	
	<b>Adresa</b> Ulica, č. domu:      Dubno č. 40 PSČ, obec:            980 35 Gemerský Jablonec IČO:                      00649546 DIČ:                      2021275410	
	<b>Dátum vystavenia</b>	<b>Dátum splatnosti</b>
	16.7.2021	31.7.2021
<b>Forma úhrady:</b>		bankovým prevodom

názov služby	náklady spojené so zabezpečením služby	cena služby
zmluvný mesačný paušálny poplatok za konzultačné a poradenské služby v oblasti životného prostredia za mesiac jún 2021	EUR 00.00	EUR 10.00

<b>Celková suma:</b>	<b>EUR 10.00</b>
----------------------	------------------

<b>OBEC DUBNO</b>	
Doslo dňa: 15.07.2021	Registratúrna značka: AL1
Ev. číslo zápisu: 92/2021	Znak hodnoty a levieta uloženia: 13
Prílohy: 7 +	Vybavuje: P

ING. JÁN PROFANT  
 IČO: 32956550  
 DIČ: 1023675246

Vystavil: Ing. Ján Profant

Pečiatka a podpis:





Číslo faktúry : 1062101906



**brantner**  
ENVIRONMENTAL. FACILITY SERVICES

**Dodávateľ:**

Brantner Gemer s.r.o.

Košická cesta 344

979 01 Rimavská Sobota

IČO: 36021211 IČ DPH: SK2020074551

DIČ: 2020074551

OR OS: Banská Bystrica Sp.zn.č.: Sro 4532/S

Číslo účtu: 2625170826/1100 Tatra banka, a.s.

SWIFT: TATRSKBX

IBAN: SK67 1100 0000 0026 2517 0826

Tel.: 047/563 19 36 Fax: 047/563 19 36

**Odberateľ:**

Obec Dubno

Dubno 40

980 35 Gemerský Jablonec

Slovenská republika

IČO: 00649546

IČ DPH:

DIČ: 2021275410

Objednávka číslo: 431901

Obec Dubno

Dubno 40

980 35 Gemerský Jablonec

Slovenská republika

Dátum  
vyhotovenia  
14.7.2021

Dátum dodania  
tovaru/služby  
30.6.2021

Dátum splatnosti  
28.7.2021

Suma k úhrade:

267,59 €

Variabilný symbol  
1062101906

Konštantný symbol  
0308

Špecifický symbol

Fakturujeme Vám za odvoz a uskladnenie odpadu a poplatok podľa Z.z.329/2018 a Nariadenia vlády SR 330/2018 za mesiac 6/2021

Por. č.	Kód	Názov	MJ	Množstvo	Jednotková cena	DPH %	Spolu bez DPH
1	12400001	Zber KO zo 110 l, 120 l nádob	ks	99.0000	1,0000	20	99,00
2	12400001	Zber KO z 240 l nádob	ks	2.0000	1,9000	20	3,80
3	22400000	Uloženie KO	t	1,9340	42,0000	20	81,23
4	23252000	Poplatok za uloženie KO podľa úrovne vytriedeni	t	1,9340	22,0000	0	42,55
5	92900000	Evidencia údajov o odpadoch	EUR	1,0000	3,5000	20	3,50

<b>OBEC DUBNO</b>	
Dodlo dňa: 25.07.2021	Registračná značka: 41/9
Ev. číslo zariadenia: 84/2021	Zariadenie: 5
Prílohy: 3	Vybavuje: TV

Sadzba	Základ	DPH	Spolu
20 %	187,53	37,51	225,04
0 %	42,55	0,00	42,55

Celková fakturovaná suma s DPH: EUR 267,59

Faktúru vystavil/a : Jana Rapčanová - Ekonomický referent

**brantner**  
Brantner Gemer s.r.o.  
Košická cesta 344  
979 01 Rimavská Sobota  
IČO: 36021211, IČ DPH: SK2020074551

Číslo faktúry : 1062101905



**brantner**  
ENVIRONMENTAL. FACILITY SERVICES

**Dodávateľ:**

Brantner Gemer s.r.o.

Košická cesta 344

979 01 Rimavská Sobota

IČO: 36021211 IČ DPH: SK2020074551

DIČ: 2020074551

OR OS: Banská Bystrica Sp.zn.č.: Sro 4532/S

Číslo účtu: 2625170826/1100 Tatra banka, a.s.

SWIFT: TATRKBX

IBAN: SK67 1100 0000 0026 2517 0826

Tel.: 047/563 19 36 Fax: 047/563 19 36

Objednávka číslo:

Obec Dubno

Dubno 40

980 35 Gemerský Jablonec

Slovenská republika

**Odberateľ:**

Obec Dubno

Dubno 40

980 35 Gemerský Jablonec

Slovenská republika

IČO: 00649546 IČ DPH:

DIČ: 2021275410

Dátum  
vyhotovenia  
14.7.2021

Dátum dodania  
tovaru/služby  
30.6.2021

Dátum splatnosti  
28.7.2021

Suma k úhrade:

107,73 €

Variabilný symbol  
1062101905

Konštantný symbol  
0308

Špecifický symbol

Fakturujeme Vám prenájom nádob na odpad, zber a zhodnotenie BRO za jún 2021

Por. č.	Kód	Názov	MJ	Množstvo	Jednotková cena	DPH %	Spolu bez DPH	
1	12420001	Zber, preprava 120 l nádoby na BRO	ks	51.0000	0,8500	20	43,35	
2	12630000	Nájom 120 l nádob na BRKO	mesiac	50.0000	0,4000	20	20,00	
3	22420000	Zhodnotenie bioodpadu	t	1.0570	25.0000	20	26,43	
					Sadzba	Základ	DPH	Spolu
					20 %	89,78	17,96	107,74

Celková fakturovaná suma s DPH: EUR 107,73

<b>OBEC DUBNO</b>	
Dňa: 25.07.2021	Príjemca: 04 ?
Ex. číslo zber. zml. 85/2021	Zber. nádoby a leňava ubožnák B
Kvartál: 3	Vybavuje: TV

Faktúru vystavil/a : Jana Rapčanová - Ekonomický referent

**brantner**  
Brantner Gemer s.r.o.  
Košická cesta 344  
979 01 Rimavská Sobota  
IČO: 36021211, IČ DPH: SK2020074551





FAKTÚRA - 211131895  
VS - 2107040050

**Dodávateľ**

František Majtán - Euronics TPD

Farského 26, 85101 Bratislava

IČO: 11790547 DIČ: 1020207815

IČ DPH: SK1020207815

Tel: 02/6252 5508

E-mail: ekonom@tpd.sk

OÚ Bratislava V.ŽR č. 105-8916

**Dodacie a platobné podmienky**

Variabilný symbol: 2107040050

Konštantný symbol:

Dátum splatnosti:

Vznik daňovej povinnosti: 27.07.2021

Dátum vystavenia dokladu: 27.07.2021

**Odberateľ :**

Obecný úrad Dubno

Dubno 40

98035 Gemerský Jablonec

Slovenská Republika

IČO: 00649546

IČ DPH: 2021275410

DIČ:

**Dodacie podmienky:**

Vystavil: RIESENIA

Telefón:

Forma úhrady: Na dobierku (bez splátok)

Objednávka: OBJ O 38798/21/000 || Objednávka odberateľa: || Výdajka: VY O 35630/21/000

Číslo tovaru	Popis	Sklad RP/ks	Množstvo M.J.	Cena / ks bez DPH	DPH v %	Cena / ks s DPH	Celkom s DPH
137,181	Hecht 2T 450 - Olej pre 2-taktné motory	0	1 ks	4.33	20%	5.19	5.19
63,693	Hecht 45 - píla benzínová	0	1 kus	89.99	20%	107.99	107.99
146,913	Poplatok za typ platby		1 ks	0.83	20%	1.00	1.00
<b>Celkom s DPH:</b>							<b>114,18 EUR</b>

Poučenie o uplatnení práva spotrebiteľa na odstúpenie od zmluvy a vzorový formulár nájdete na tejto adrese:  
<<https://www.tpd.sk/vratenie-tovaru-do-14-dni-a101>>

**EUROICS TPD**  
František Majtán  
Farského 26, 85101 BRATISLAVA  
IČO: 11790547 DIČ: 1020207815  
IČDP: SK 1020207815

Rekapitulácia:	DPH	Základ	DPH	Celkom
Oslobodené od DPH		0,00EUR		0,00EUR
Znížená sadzba DPH	10%	0,00EUR	0,00EUR	0,00EUR
Základná sadzba DPH	20%	95,14EUR	19,04EUR	114,18EUR
<b>Súčet:</b>		<b>95,14EUR</b>	<b>19,04EUR</b>	<b>114,18EUR</b>

**Celkom k úhrade:** 114,18EUR

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám budeme účtovať penále vo výške 0,01 % za každý deň omeškania.

<b>OBEC DUBNO</b>	
Došlo dňa: 27.07.2021	Registratúrna značka: 61/9
Ev. číslo zápisnice: 87/2021	Znak hodnoty a lehota uloženia: 3
Prílohy: 2	Vybavuje: JI